

Daltec A/S

Tybovej 1, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 20 18 45 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Thøge Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Pengestrømsopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daltec A/S Tybovej 1 6040 Egtved Telefon: +45 76 64 04 40 Telefax: +45 76 64 04 45 Hjemmeside: www.daltec.com CVR-nr.: 20 18 45 82 Stiftet: 2. maj 1997 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Hellesøe Dall, formand Christian Hellesøe Dall Thøge Hellesøe Dall Henning Hellesøe Dall Jens Christian Hundahl
Direktion	Christian Hellesøe Dall, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	IMPC Solutions ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation af og handel med fodringsanlæg samt virksomhed med finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.201.509 kr. mod 3.062.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.191.981 kr. mod 220.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.201.509	3.062.298
1 Personaleomkostninger	-2.906.954	-3.032.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.808	-275.126
Andre driftsomkostninger	0	-10.500
Driftsresultat	2.237.747	-256.186
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.056	385.908
Indtægt af kapitalinteresse	-199.999	0
Andre finansielle indtægter	121.063	52.109
Øvrige finansielle omkostninger	-2.407	-19.614
Resultat før skat	2.711.460	162.217
Skat af årets resultat	-519.479	57.842
Årets resultat	2.191.981	220.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.720	79.908
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	191.981	37.291
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-205.720	102.860
Disponeret i alt	2.191.981	220.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.359.895	2.366.522
Produktionsanlæg og maskiner	34.026	53.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.921</u>	<u>2.419.890</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.757.377	1.406.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.757.377</u>	<u>1.406.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.151.298</u>	<u>3.826.211</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.265.571	8.676.011
Varebeholdninger i alt	<u>8.265.571</u>	<u>8.676.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	966.312	709.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.445	1.137.585
Tilgodehavende selskabsskat	0	122.378
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.386	206.779
Andre tilgodehavender	367.333	262.137
Periodeafgrænsningsposter	33.115	135.511
Tilgodehavender i alt	<u>2.273.591</u>	<u>2.574.145</u>
Likvide beholdninger	6.577.666	3.113.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.116.828</u>	<u>14.363.242</u>
Aktiver i alt	<u>21.268.126</u>	<u>18.189.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger	925.737	1.131.457
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.428.440	1.222.720
Overført resultat	10.108.136	9.916.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.462.313</u>	<u>17.270.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.974	283.709
Hensatte forpligtelser i alt	<u>310.974</u>	<u>283.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.268	323.021
Selskabsskat	526.600	0
Anden gæld	247.792	185.819
Periodeafgrænsningsposter	29.179	126.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.839</u>	<u>635.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.839</u>	<u>635.412</u>
Passiver i alt	<u>21.268.126</u>	<u>18.189.453</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	1.028.597	1.142.812	9.878.864	800.000	17.850.273
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	0	79.908	37.291	0	117.199
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	102.860	0	0	0	102.860
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	1.131.457	1.222.720	9.916.155	0	17.270.332
Resultatandel	0	0	205.720	191.981	2.000.000	2.397.701
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-205.720	0	0	0	-205.720
	5.000.000	925.737	1.428.440	10.108.136	2.000.000	19.462.313

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	2.191.981	220.059
3 Reguleringer	-353.845	-190.619
4 Ændring i driftskapital	1.021.050	-14.348
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.859.186	15.092
Renteindbetalinger og lignende	121.063	52.109
Renteudbetalinger og lignende	0	-19.614
Pengestrøm fra ordinær drift	2.980.249	47.587
Betalt selskabsskat	57.157	-49.203
Regulering af selskabsskat 2021	0	11.132
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.037.406	9.516
Salg af immaterielle anlægsaktiver	256.420	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-30.839	-237.245
Modtagne udbytter	204.000	306.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	429.581	68.755
Betalt udbytte	0	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-800.000
Ændring i likvider	3.466.987	-721.729
Likvider primo	3.113.086	3.834.815
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.407	0
Likvider ultimo	6.577.666	3.113.086
Likvider		
Likvide beholdninger	6.577.666	3.113.086
Likvider ultimo	6.577.666	3.113.086

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.244.010	2.602.470
Pensioner	609.420	361.771
Andre omkostninger til social sikring	53.524	68.617
	<u>2.906.954</u>	<u>3.032.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed har selskabet påtaget sig en kautionsforpligtelse på maks 300 t.kr. Gælden andrager 0 kr. pr. 31. december 2023.		
3. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	56.808	275.126
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-256.420	10.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-555.056	-385.908
Andre finansielle indtægter	-121.063	-52.109
Øvrige finansielle omkostninger	2.407	19.614
Skat af årets resultat	519.479	-57.842
	<u>-353.845</u>	<u>-190.619</u>
4. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	410.440	129.037
Ændring i tilgodehavender	277.783	-24.286
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	332.827	-119.099
	<u>1.021.050</u>	<u>-14.348</u>
